
ID: 3231 AMBIENT KOMERCIAL 151M2 NE
SHITJE TEK TREGU ELEKTRIK! 

Ambient Komercial 151m2 ne shitje tek Tregu
Elektrik,ndodhet ne nje nga komplekset te mire
administruara.Struktura e saj është e organizuar si open
space,duke ofruar fleksibilitet të lartë për përshtatje sipas
nevojave specifike të biznesit tuaj e bën atë ideale për
veprimtari të ndryshme komerciale, qoftë si magazine,
showroom, apo edhe për aktivitete të tjera që kërkojnë një
hapësirë të madhe dhe të lehtësisht të aksesueshme.Per me
shume informacione na kontaktoni!

EUR 219,000


